
Uchwała Nr XXII/181/2020 
Rady Gminy Ostróda 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na drodze w miejscowości Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.), art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2068 z późn. zm.) Rada Gminy Ostróda uchwala, co następuje: 

§ 1. Ulicy zlokalizowanej na drodze wewnętrznej oznaczonej jako działki ewidencyjne: 

1) Nr 35/4, obręb Międzylesie - uwzględniając wniosek jej właścicieli, 

2) Nr 290/2, Nr 200, obręb Międzylesie - stanowiącym własność Gminy Ostróda 

 nadaje się nazwę  ANIELSKA. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulicy Anielskiej przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie 
na terenie miejscowości Międzylesie. 

  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy Ostróda 
 
 

Janusz Sadowski 

Id: C8FCF3F8-67AD-43C8-8FE3-7BC84731C847. Podpisany



 
Załącznik do uchwały Nr XXII/181/2020

Rady Gminy Ostróda

z dnia 20 marca 2020 r.

Id: C8FCF3F8-67AD-43C8-8FE3-7BC84731C847. Podpisany




